
LA ZOOLOGIE

AOC Pessac-Léognan 

L e s  B l a n c s

B O R D E A U X

AOC Graves
Château Rahoul  2018

Château Fieuzal  2019 
Château Carbonnieux 2021  

51 .00

70.00
65.00

B O U T E I L L E

AOC Entre deux mers
Château Haut Meyreau 2023 35.00

AOC Sauternes
Château Roumieu 2020 60.00

AOC Loupiac
Château Ricaud 2016 52,00

AOC Bordeaux
Château Lagrange -  Nuit  Blanche
2023

38.00

AOC Vouvray

L O I R E  

AOC Anjou
Domaine du Fief  Noir  -  L ’Echappée
2023

Pierre Grosse 2022

36.00

42.00

B O U T E I L L E

AOC Val  de Loire
Paul ine Lair  -  Céléste 2022 60.00

AOC Montlouis  -  sur -  Loire
La Grange Tiphaine -  Les Epinay
2022

75.00

AOC Muscadet Côtes de Grandlieu sur
Lies 
Eric Cheval ier  -  Clos de la  Butte
2022

33.00

Les Terres Blanches -  Les 3  Poir iers
2023

43.00

Les Terres Blanches -  Blet  Tendre
2023 (demi sec)

46.00

AOC Saumur
Domaine Fouet -  Clos du Midi  2022 37.00

AOC Pouil ly  -  Fumé
Domaine Pabiot  -  El isa  2023 48.00

Les prix sont TTC & le Service est inclus 



LA ZOOLOGIE
L e s  v i n s  a u  v e r r e

L E S  R O U G E S

AOC Casti l lon Côtes de Bordeaux
Château La Brande 2019 8.00

Merlot ,  Cabernet  Franc & Cabernet
Sauvigon

AOC Côtes du Rhône
Mathieu Barret  -  No Wine ’sLand 2022

8.00

Syrah

AOC Côte Roannaise
Sérol  -  Eclat  de Granit  2023

7 .00

Gamay

IGP Val  de Loire 
Eric Cheval ier  -  Pièce de l ’Orée 7 .00

PInot Noir

L E S  B L A N C S
AOC Muscadet Côtes de Granlieu sur l ie  
Eric Cheval ier  -  2022

8.00

Melon de Bourgogne

AOC Entre deux mers
Château Haut-Meyreau 2023 7 .00

Sémil lon,Sauvignon

IGP Pays d ’Aude 
Domaine Cazaban -  Coup de Foudre
2023
Viognier ,  Rol le  & Marsanne

IGP Pays d ’Oc 
Domaine de Coursac 7 .00
Chardonnay

8.00

L E S  R O S E S  
AOC Bordeaux Rosé
Château Mangot 2023 

8.00

Merlot

AOC Côtes de Provence 
Estandon Héritage 

7 .00

Grenache,  Syrah & Cinsault

L E  C H A M P A G N E
AOC Champagne
Thienot

12 .00

Chardonnay



L e s  B l a n c s

J U R A

AOC Côtes du Jura 
La Grange Paquenesses -  La Mamette
2020

70.00

75.00

B O U T E I L L E

AOC Chablis  

B O U R G O G N E

AOC Côteaux Bourguignons
Vincent Bouzereau 2021

Maison Mathias  2022

54.00

60.00

B O U T E I L L E

AOC Macôn -  Aze
Domaine Rochebin 2023 35.00

AOC Marranges
Domaine Chevrot  2022 72.00

AOC Mâcon Vil lage
Famil le  Paquet -  Nos 5 Terroirs  42.00

Vincent Bouzereau 2022 42.00

AOC Aligoté
Nicolas  Raspi l ler  2022 45.00

32.00

La Grange Paquenesses -  Les Troui l lots
2020

Domaine Rochebin 

IGP Pays D’Oc

L A N G U E D O C  R O U S S I L L O N

IGP Aude 
Domaine de Cazaban -  Coup de Foudre
2023

Maison Ventenac -  Carole 2022

45.00

32.00

B O U T E I L L E

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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L e s  B l a n c s

R H Ô N E

AOC Crozes Hermitage
Domaine de Mucyn 2022 70.00

B O U T E I L L E

AOC Saint Joseph
Domaine de Mucyn 2022 87.00

AOC Côtes du Rhône
Domaine Gramenon -  Vie on y  est  2023 46.00
Domaine des 2  Cols  -  La Lumière 2023 38.00

P R O V E N C E

AOC Coteaux D’Aix
Domaine Oddo 2023 39.00

B O U T E I L L E

VDF
Etienne Seignovert  -  Un Hiver sur la  Lune
2022

52.00

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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L e s  R o u g e s  

B O R D E A U X

AOC Graves
Château Rahoul  2017 49.00

B O U T E I L L E

AOC Pessac Léognan
Château Lagarde 2016 65.00

AOC Haut-Médoc
Clos du Jaugueyron 2019 70.00

Château Lagarde 2014 60.00
Château Carbonnieux 2020 90.00

Château Belgrave 2014 60.00

Diane de Belgrave 2016 52.00

AOC Margaux
Clos du Jaugueyron 2019 110.00

AOC Saint Emilion 
Château Mangot 2019 65.00

AOC Pomerol
Gombaude Gui l lot  2016 140.00

La Grave Figeac 2019 75.00

Gombaude Gui l lot  2009 150.00

AOC Côtes de Bourg
Château Fal fas  2023 83.00

Château Fal fas  2005 120.00

Château Fal fas  2009 100.00
Château Fal fas  2017 52.00

Laroche Joubert  2020 35.00

AOC Casti l lon Côtes de Bordeaux
Château La Brande 42.00

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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AOC Saint Julien 
Branaire Ducru 2010 110.00

AOC Saint Estèphe 
C de Calon Ségur 2019 60.00

Calon Ségur 2009
Cos d ’Estournel le  2009

AOC Pauil lac
Pontet  Canet 2015 270.00
Réserve de la  Comtesse 2016 97.00

La Sirène de Giscours 2018
Giscours 2009
Giscours 2015

AOC Moulis  en Médoc 
Chasse Spleen 2015 83.00

Baron Nathaniel  2019 

Domaine de Cheval ier  2018
Clarence de Haut-Brion 2015
La Chapel le  de la  Mission Haut-Brion
2021

150.00
240.00
150.00

70.00
215.00

120.00

260.00
520.00

66.00



L e s  R o u g e s  

R H Ô N E

AOC Crozes Hermitage
Domaine Mucyn 2021 62.00

B O U T E I L L E

AOC Côtes du Rhône

AOC Côte Rôtie
Domaine François  & Fi ls  2021  

Mathieu Barret  -  No Wine ’s  land
2022

80.00

47.00

60.00Domaine Gramenon -  La Sagesse
2023

AOC Vacqueyras
Le Sang des Cai l loux -  Oumage 1999 130.00

VDF
Le Sang des Cai l loux -  Férigoulette
2023

37.00

L A N G U E D O C  R O U S S I L L O N

AOC Minervois
Domaine Sénat  -  Bois  des Mervei l les
2021

67.00

B O U T E I L L E

Domaine des 2  Cols  -  Le Retour
2023

33.00

IGP Pays D’Oc
Maison Ventenac -  Eve 2022 37.00

IGP Cévennes 
Domaine de Coursac 2023 42.00

P R O V E N C E

AOC Bandol
Cadet de la  Bégude 2020 37.00

B O U T E I L L E

B E A U J O L A I S

VDF
Fred Aublan -  Tentat ion 2023 36.00

B O U T E I L L E

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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S U D - O U E S T

AOC Cahors
Château Combel  la  Serre -  2021 51 .00

B O U T E I L L E

Le Clau 2022 37.00



L e s  R o u g e s  

L O I R E

AOC Saumur Champigny
Thierry Germain -  Terre Neuves 2023 50.00

B O U T E I L L E

AOC Tourrainne

AOC Côte Roannaise
Sérol  -  Eclat  de Granit  2023

Geoffrey de Noüel  -  Clos de la  Peuvrie
2017

43.00

62.00

IGP Val  de Loire
Eric Cheval ier  -  Pièce de L ’Orée 2023 34.00

VDF
Paul ine L ’Air  -  Persan 2023 45.00

B O U R G O G N E

AOC Marsannay 
Domaine Jean Fournier  -  Le Chapitre
2022

115 .00

B O U T E I L L E

AOC Cotaux Bourguignons 
Vincent Bouzereau 2020 52.00
Domaine Chapuis  & Chapuis  62.00

J U R A

AOC Côtes du Jura
Domaine des Marnes Blanches 71 .00

B O U T E I L L E

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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L e s  R o u g e s  

I T A L I E

Vino Nobile  di  Montepulciano
Boscarel l i  2013 180.00

B O U T E I L L E

Barbaresco

Bolgheri  
Sassicaia  2016

Gaja  2008

350.00

380.00

Barolo
El io Grasso 2008 250.00

A F R I Q U E  D U  S U D

Western Cape
Ri jk ’s  Touch of  Oak 37.00

B O U T E I L L E

L e s  R o s é s

P R O V E N C E

AOC Provence
Estandon Héritage  2023 45.00

B O U T E I L L E

Minuty Prest ige 2023 

M A G N U M

145.00-

B O R D E A U X

AOC Bordeaux Rosé
M de Mangot 40.00

B O U T E I L L E

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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L e s  C h a m p a g n e s

C H A M P A G N E  

Thienot BSA 75.00

B O U T E I L L E

Thienot Cuvée “Stanis las 110.00

Gosset  Extra Brut 75.00

Gosset  -   Blanc de Blanc 88.00

Frères Jean Frères -  Blanc de Blanc 90.00

Frères Jean Frères -  VV1926 160.00

Bol l inger Cuvée Spéciale 98.00

Bol l inger Rosé 160.00

Bol l inger -  La Grande Année 2015 200.00
270.00

Henriot  Brut  -  Souverain 80.00

Henriot  -  Blanc de Blanc 90.00

Bol l inger -  La Grande Année 2014

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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Les Cognacs

Hennessy VS
Remi Martin VSOP
Gauthier XO

Camus Ile de Ré Fine Islande
Planat VSOP Virgin OAK Bio 

Park Mizunara

12.00
12.00
18.00

12.00
15.00

Les Armagnacs 

Laballe Résistance
Alabat 2001

Les Eaux de Vie de Fruits

La Muse du Verger - Framboise
La Muse du Verger - Citron 
La Muse du Verger - Orange

La Muse du Verger - 
Orange/Mandarine/Citron 

La Muse du Verger - Mandarine

(2cl de chaque )

Les Liqueurs 

Laurent Cazotte - Eau de Tomates
Fine Verveine 

Cherry Rocher - Poire William
Saint Florian - Kirsch

Baileys

Autres 
Calvados Drouin
Pineau Bourgouin
Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte

12.00
18.00

15.00
14.00
14.00
14.00
14.00

12.00
12.00

13.00
13.00
12.00

12.00
12.00
15.00
15.00

14.00
Camus XO 22.00
Hennessy XO 20.00

Patron Silver

Les Tequilas

Patron Anejo
Celosa rose
La Adelita

16.00
18.00
20.00
23.00

L e s  d i g e s t i f s  

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

4cl

A U  V E R R E

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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L e s  d i g e s t i f s  

Les Whiskys
Jameson 
Glendalough Calvados Finish
Sexton

Woodford Reserve
Maker’s Mark
Bearface Wilderness Series 02

Glendalough Mizunara Finish

11.00
13.00
15.00

12.00
13.00

16.00

4cl

Cardhu 12
Bowmore 15

Les Gins
4cl

Citadelle Rouge
Acrobate
Yu Gin

Hendrick’s
Grifu

Avem Hippolais
La Bouche

Citadelle
Iris Krader

Mare

Les Rhums
Ki No Bi

Coloma 8
Thompson’s
Dos Madeiras

13.00
15.00

10.00
11.00
11.00
12.00
12.00
13.00
14.00

15.00
15.00
18.00

13.00
14.00
14.00
14.00

15.00Toki
17.00

Bellevoye Bleu, Blanc, Rouge, Noir 13, 14, 15, 17.00

15.00

4cl

Gouverneur 1648
Kong 12 15.00
Depaz XO 15.00
J.M. XO 16.00
J. Bally 7 18.00

Les Vodkas

Stolichnaya
Crystal Head
Thompsons

10.00
12.00
13.00
12.00Sauvelle

Nade 15.00

4cl

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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L e s  s o f t

Les eaux
Abatilles Plate/Gazeuse (75cl)
Perrier (33cl)

7.00
13.00

Alain Millat (33cl)

Thé en sachet 

Thés en vrac, sélection Damman

10.00

9.00

Les Jus de Fruits

(Tomate, Clémentine, Fraise, Fruit de la passion, Litchi)

Les Sodas
Coca Cola / Coca Cola Zéro (33cl)
Les Tonics  (25cl)

6.00
6.00.

6.00
(Indian Tonic, Sureau, Fraise/Rhubarbe)

Ginger Beer / Ginger Ale (25cl)

Les Boissons Chaudes
Expresso
Allongé
Double Expresso

4.20
4.20
6.00
6.00Café Crème

Café Noisette 4.70
Chocolat Chaud 6.00

6.00

Thés Noirs :
Darjeeling de Printemps
Floral & Amande fraiche
Hoja Caoba
Boisé & Cacao
Noël à Pékin
Thé noir & thé vert, Fruit exotique 
Thés Verts :

Joli Coeur 
Aromatisé à l’abricot &
Vanille

Houjicha  
Caramel & Notes Grillées
Jasmin Pearl 
Fleur Blanche,
Chèvrefeuille & Musc 

Thé Blanc :
Paï Mu Tan
Notes de Rose & Léger 

Thé Oolong :
Oolong Châtaigne 
Châtaigne & Vanille

Les prix sont TTC & le Service est inclus 
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